GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 038/2019 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 008/2019 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes da Educação Superior, para
atuar no Campus Universitário de Cáceres, conforme segue:

Cáceres/MT, 17 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Julio César Bacovis

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da FACISA

Portaria 2562/2019

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 038/2019 - UNEMAT: Campus de Cáceres-FACISA
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: 2020
Vaga: Professor
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Privado)
Ordem Nome Pontos Situação

1 ELZIRA DOS SANTOS MATOS 132.60 Classificado
2 LINNET MENDES DANTAS 126.60 Classificado
3 CIBELI SIMOES DOS SANTOS 126.25 Classificado
4 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA 112.00 Classificado
5 MONISE FONTES BARRETO 110.55 Classificado
6 ANA PAULA DALMAS RODRIGUE 110.00 Classificado
7 LEDSON GLAUCO MONTEIRO CATELAN 106.25 Classificado
8 RICHARD RODRIGUES DA SILVA 85.85 Classificado
9 GUSTAVO RAFAEL DA ROCHA SILVA 85.80 Classificado

10 JANAINA SAMPAIO DE OLIVEIRA 81.45 Classificado
11 LOURIVAL SéRGIO MARQUES 0.00 Eliminado
12 MARIA DEISE TORINO 0.00 Eliminado
13 HENRIQUETA FERNANDA C A FERREIRA LIMA 0.00 Eliminado
14 JOAO PAULO ALVES LACERDA 0.00 Eliminado
15 RODRIGO MIRANDA MACEDO 0.00 Eliminado
16 ALUíSIO DE FREITAS MIELE 0.00 Eliminado
17 DANIEL BRETAS FERNANDES 0.00 Eliminado
18 LUZIA VENTURINI GONÇALVES 0.00 Eliminado
19 ELLEN ALMEIDA FREITAS DE MORAIS 0.00 Eliminado
20 ANTONIO CARLOS CARVALHO FARIA 0.00 Eliminado
21 MATHEUS BENTO COSTA 0.00 Eliminado
22 BRUNA RAGI DE SOUZA 0.00 Eliminado
23 EVANDRO MONEZI BENEVIDES 0.00 Eliminado
24 CHRISLAYNE KARINE FERREIRA LOPES 0.00 Eliminado
25 LUAN MAURICIO DA SILVA QUEIROZ 0.00 Eliminado
26 THAMIRES LIMA RAINER 0.00 Eliminado
27 THAIS HELENA DA SILVA 0.00 Eliminado
28 LARISSA LAUDA BURMANN 0.00 Eliminado

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Adjetivo)
Ordem Nome Pontos Situação

1 EVELY BOCARDI DE MIRANDA 129.95 Classificado
2 FELIPE TELES TOUROUNOGLOU 104.05 Classificado
3 BRUNO DE JESUS BARROS 79.05 Classificado
4 LETíCIA COSTA BARROS 70.75 Classificado
5 VITORIO EMANOEL PAIVA CIRALLI 61.40 Eliminado
6 JOICE PINTO PEREIRA DE SIQUEIRA 58.30 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

7 THOMAS CANELLAS DELUQUE 56.10 Eliminado
8 ANNE KAROLINE DO NASCIMENTO PEREIRA PINTO 49.00 Eliminado
9 ROSANE FEIL LEAL 0.00 Eliminado

10 CARLOS HENRIQUE MIRANDA JORGE 0.00 Eliminado
11 WAGNER VINICIUS DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado
12 MICHEL YOSHIKAZU SATO 0.00 Eliminado
13 ESTéFANI DE CASTRO GOMES 0.00 Eliminado
14 OTO ANDRADE TEIXEIRA 0.00 Eliminado
15 PAULO HENRIQUE PROCóPIO MOREIRA 0.00 Eliminado

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Direito Público Substantivo)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MURILO OLIVEIRA SOUZA 131.65 Classificado
2 HAMILTON LOBO MENDES FILHO 128.60 Classificado
3 ALECIO COLIONE JUNIOR 121.75 Classificado
4 BRUNO LUIZ DE ARRUDA LINDOTE 119.00 Classificado
5 LIANE AMéLIA CHAVES 109.05 Classificado
6 LUAN MEDEIROS GARCIA 96.00 Classificado
7 JULIANA SALES PAVINI 91.25 Classificado
8 IASMIN CAROLINA BISPO CUNHA 84.05 Classificado
9 OSMAR DA COSTA MARQUES NETO 80.05 Classificado

10 LETíCIA ALMEIDA SILVA 80.05 Classificado
11 FERNANDO HENRIQUE ANDRADE VASCONCELLOS 70.50 Classificado
12 HELIO GIMENES ESTEVES JUNIOR 70.05 Classificado
13 NELCI ELIETE LONGHI 0.00 Eliminado
14 MARIA DAS DORES ARAÚJO E SILVA 0.00 Eliminado
15 EMERSON PINHEIRO LEITE 0.00 Eliminado
16 VALDINEY DA SILVA NOGUEIRA 0.00 Eliminado
17 ÁLLIRSON OLIVEIRA FORTES PEREIRA 0.00 Eliminado
18 FRANCIELLE VIEIRA OLIVEIRA 0.00 Eliminado
19 DIEGO JESUS APARECIDO RIBEIRO 0.00 Eliminado
20 MIRIELE GARCIA RIBEIRO DE LIMA 0.00 Eliminado
21 SILVIO QUEIROZ TELES 0.00 Eliminado
22 THIAGO MAURICIO RODRIGUES PEREIRA 0.00 Eliminado
23 ANTONIO CARLOS RUFINO DE SOUZA 0.00 Eliminado
24 ANGELICA DE OLIVEIRA FERREIRA 0.00 Eliminado
25 CAMILA PARENTE ALMEIDA 0.00 Eliminado
26 ALEX JUNIOR ALVES DA SILVA 0.00 Eliminado
27 JESSICA NAYANE PATRIOTA CABRAL 0.00 Eliminado
28 DOUGLAS DE CARVALHO 0.00 Eliminado
29 MARIANA PASTURELLI CINTRA 0.00 Eliminado
30 GABRIELA BARBOSA CEBALHO 0.00 Eliminado
31 TALITA RANIELLE OLIVEIRA DA SILVA 0.00 Eliminado
32 VICTOR LUIZ MARTINS DE ALMEIDA 0.00 Eliminado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

33 EVALTON ROCHA DOS SANTOS JUNIOR 0.00 Eliminado
Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação

1 JEFFERSON ANTONIONE RODRIGUES 136.50 Classificado
2 DIEGO GALVãO DE PAULA 125.50 Classificado
3 PEDRO GUILHERME BORATO 125.35 Classificado
4 FERNANDO VECHI 120.25 Classificado
5 THAYARA CAMILA DA SILVA MAGALHãES 91.50 Classificado
6 VINICIUS ROCHA MOçO 78.50 Classificado
7 ANDRESSA ANDRADE 75.40 Classificado
8 JOãO BOSCO SEBASTIãO 0.00 Eliminado
9 JEFERSON MARIANO SILVA 0.00 Eliminado

10 DANILO BARBOSA DE ARRUDA 0.00 Eliminado
11 NUANE CAROLINE RODRIGUES 0.00 Eliminado
12 LUIZ GUSTAVO GASCH HARRIS 0.00 Eliminado
13 MAYRA ALEVATO BALBO 0.00 Eliminado
14 LUIS FELIPE MONTEIRO CHIAPINOTTO 0.00 Eliminado
15 BRENDHON ANDRADE OLIVEIRA 0.00 Eliminado
16 THAMíS CINTRA PAES 0.00 Eliminado
17 NATHALIA DOS SANTOS BALBINO 0.00 Eliminado